
www.alkotesteriupasaulis.lt
2025-07-16 05:15

Alkotesteris AlcoAlert® Smart su
elektrocheminiu platinos jutikliu

Kaina:
99.95 € (be PVM) 115.95 € (be PVM)
120.94 € (su PVM) 140.30 € (su PVM)
Sutaupote: 16.00 €
DOVANA: PERKANT ŠĮ ALKOTESTERĮ - DOVANA VIENKARTINIS ALKOTESTESTERIS!
Naujiena
Akcija -13%
Prekei suteikiama garantija: 24 mėn.

Esame įgaliotas gamintojo atstovas Lietuvoje
Pirkdami šį alkotesterį mūsų parduotuvėje gausite ne tik kokybišką prietaisą su visais garantiniais
įsipareigojimais. Mūsų įmonė yra kompetetinga atlikti šio alkotesterio techninį aptarnavimą.



KOMPLEKTĄ SUDARO
Papildomai pridedama 2 x 1,5 V AAA šarminė baterija, kandikliai - 5 vnt., naudotojo vadovas lenkų /
anglų kalbomis, garantijos kortelė
Kam  tinkamas  naudoti:  Skirtas  asmeniniam  naudojimui  žmonėms,  besidomintiems
technologinėmis naujovėmis. Jis taip pat puikiai tinka mažoms ir vidutinėms įmonėms bei gali būti
puiki dovana net ir išrankiausiems žmonėms.

ALKOTESTERIS ALCOALERT® SMART SU
ELEKTROCHEMINIU PLATINOS JUTIKLIU
AlcoAlert® Smart yra modernus ir kompaktiškas alkoholio kiekio matuoklis, kurį galima naudoti kaip
savarankišką įrenginį arba kartu su nemokama programėle, skirta „Android“ ir „iOS“ išmaniesiems
telefonams. Prietaisas naudoja tikslų platinos elektrocheminį jutiklį, kuris reaguoja tik į etilo
alkoholį, užtikrindamas patikimus rezultatus ir sumažindamas neteisingų matavimų riziką.

Šis lengvas ir kompaktiškas alkotesteris patogiai telpa į kišenę, todėl jį lengva nešiotis su savimi.
Programėlė leidžia keisti matavimo vienetus ir nustatyti garsinio signalo ribą, kas yra naudinga
keliaujant. Pagamintas iš tvirto ABS plastiko, todėl yra ilgaamžis ir patikimas.

AlcoAlert® Smart rekomenduojamas reikliems vartotojams ir mažų bei vidutinių įmonių naudojimui.
Jis taip pat puikiai tinka kaip dovana. Prietaisas turi daugybę privalumų: apšviestą LCD ekraną, trijų
spalvų LED indikatorių, automatinio išsijungimo funkciją, paskutinių 99 matavimų atmintį,
integruotą oro masės jutiklį, ir 2 metų garantiją.

Garsiniai signalai kalibracijos ir netinkamo testo atvejais
Automatinis išsijungimas ir baterijos išsikrovimo indikacija
Paskutinių 99 matavimų atmintis
Galimybė prijungti programėlę
Platus matavimo diapazonas: 0,00 – 4,00 ‰
Tikslus platinos elektrocheminis jutiklis

TECHNINIAI PARAMETRAI
Jutiklio tipas
Platinos
Diapazonas
0,00 ~ 4,00 ‰
Vienetai
‰ (promilės), % BAC, g/L, mg/L, mg/100ml
Skiriamoji geba
0,001 % BAC



Tikslumas
± 0,005 % BAC, kai 0,050 %
Pavojaus slenkstis
0,20 ‰, su galimybe reguliuoti programėlėje
Nustatymo laikas
± 5 sekundės
Mėginių ėmimo laikas
± 5 sekundės
Analizės laikas
± 3 sekundės
Matavimo režimaiį
Paprastas - naudojant kandiklį
Mėginių ėmimo režimas
Automatinis
Atmintis
99 paskutiniai matavimai, neribojamas skaičius programėlėje
Bendradarbiavimas su programėle
Taip, pasirinktinai „iOS“ ir „Android“ telefonams
Suderinamumas su spausdintuvu
Ne
Ekranas
LCD, apšviestas
Papildomos funkcijos
Kalibravimas ir gedimų indikacija, Spalvotas šviesos diodas
Korpusas
ABS plastikas, atsparus smūgiams - juodas
Maitinimo šaltinis
2 x 1,5 V, AAA tipo šarminės baterijos
Energijos taupymas
Taip
Akumuliatoriaus išsikrovimo indikacija
Taip
Darbo sąlygos
Temperatūra: 0 °C ~ 50 °C; drėgmė: iki 90 % RH
Laikymo sąlygos
-10°C ~ 60°C - be baterijų; Drėgmė: iki 90% RH
Svoris
53 g be baterijų
Matmenys
105 x 46 x 17 mm
Sertifikatai ir patvirtinimai
CE, RoHS
Kalibravimo dažnumas
Kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12 mėnesių



ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3 ‰ . Kai kurių
kitų  gamintojų  alkotesteriai  negali  rodyti  daugiau  kaip  2  promilių  ribos.  Viršijus  ribą  tokie
alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas “HIGH”.

Jei nesate tikri, koks alkotesteris jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje PUSIAU PROFESIONALŪS ELEKTROCHEMINIAI ALKOTESTERIAI.

APIE MUS
Parduodame profesionalius, pusiau profesionalius ir asmeninius alkotesterius, transporto priemonių
užvedimą blokuojančius alkotesterius (alkoblokus), monetinius alkotesterius, narkotikų aptikimo testus bei
visą reikiamą papildomą įrangą ir priedus.

Vykdome alkotesterių kalibravimo ir remonto darbus, galime pasirūpinti prietaiso metrologine patikra,
nuomojame alkotesterius.

Lietuvos rinkoje dirbame daugiau kaip 13 metų. Per šį laiką pardavėme daugiau kaip 80 000
alkotesterių fiziniams ir juridiniams asmenims. Kas mėnesį atliekame virš 1000 alkotesterių kalibravimo ir
remonto darbų.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@alkotesteriupasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

https://www.alkotesteriupasaulis.lt/pusiau-profesionalus-elektrocheminiai-alkotesteriai•c2=2110

